
 

Kupní smlouva 

Název:   WIDEX LINE spol. s r.o. 

Adresa:  Bohušovická 230, 190 00 Praha 9 

Bankovní spojení:  ČSOB Praha, 

číslo účtu  278512 / 0300 

IČO:   45786381 

DIČ:   CZ45786381 

registrována  Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17126 

zastoupena:   Ing. Petrem Dolečkem, jednatelem 

 (dále jen prodávající) 

 

a 

 

Název:   Městská poliklinika Praha 

Adresa:  Spálená 78/12, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO:   00128601 

DIČ:   CZ00128601 

Bankovní spojení:  KB a.s. 

Číslo účtu:  35-9656360237/0100 

zastoupena: MUDr. David Doležil, Ph.D., MBA 

(dále jen kupující) 

 

uzavírají podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění kupní smlouvu.  

I. Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat audiologické přístroje uvedené v článku VI. Specifikace 

dodávky. Vztahy kupujícího a prodávajícího se řídí touto kupní smlouvou. Kupující se stává 

vlastníkem zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny podle čl. II smlouvy. 

 

Nedílnou součástí dodávky je:  

- Dodací list. 

- Doklad o proškolení obsluhy. 

- Návod k obsluze přístroje v českém jazyce. 

- Záruční list. 

- ES prohlášení o shodě výrobku (EC Declaration of Conformity). 

- Doklad o odvozu a ekologické likvidaci starého audiometru, který předá kupující   

prodávajícímu. 

- Bezpečnostní technická kontrola (BTK) po dobu záruky zdarma. 

II. Cena a čas plnění 

Kupující potvrzuje nákup zboží dle nabídky prodávajícího za celkovou cenu 68 400,-Kč bez 

DPH a 82 764,- Kč včetně 21 % DPH. Cena plnění je stanovena v Kč a je v ní zahrnuta doprava 

po České republice, uvedení přístroje do provozu a zaškolení obsluhy. 

Zaplacení kupní ceny bude provedeno na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu 

(faktury), a to na bankovní účet v něm uvedený. Lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů 

bude uvedena na daňovém dokladu. 



 

III. Dodací lhůta 

Prodávající se zavazuje zboží předat kupujícímu nejpozději do šesti týdnů po účinnosti této 

kupní smlouvy. Za den předání se pokládá den podpisu předávacího protokolu, to je po 

zprovoznění zboží a zaškolení obsluhy. 

IV. Předání zboží, nebezpečí škody a nabytí vlastnického práva 

1. Kupující je povinen při dodání předmětu smlouvy provést jeho fyzickou přejímku a 

neprodleně reklamovat jeho případnou nekompletnost nebo zjevné vady předmětu 

smlouvy, nejpozději však do 15 dnů od data dodání předmětu smlouvy.  

2. Zjištění vad při přejímce je kupující povinen okamžitě písemně sdělit. 

3. Reklamace vad předmětu smlouvy se řídí platnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že vinou prodávajícího je plnění ze 

smlouvy znemožněno. 

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem předání zboží, uvedeným 

v předávacím protokolu.  

6. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy až úplným zaplacením kupní ceny. 

7. Prodávající se zavazuje, že po uplynutí záruční doby uzavře na výzvu kupujícího 

s kupujícím smlouvu o poskytování pozáručního servisu včetně dodávání náhradních dílů 

minimálně po dobu životnosti přístroje, jež činí minimálně 8 let, přičemž ceny za jednotlivé 

servisní úkony budou stanoveny dohodou smluvních stran. Kupující má právo tuto budoucí 

smlouvu s prodávajícím neuzavřít. 

V. Záruční podmínky 

Na zboží je poskytnuta záruka 24 měsíců. V záručním listě, jehož vzor je uveden v Příloze č. 1, 

která je nedílnou součástí smlouvy, jsou specifikovány podmínky plnění záručních povinností. 

VI. Specifikace dodávky 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy České 

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 

předpisů. 

2. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných číslovaných 

dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

smluvní stran obdrží po jednom. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a že tato smlouva 

vyjadřuje jejich skutečnou, svobodnou a pravou vůli. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejněním v Registru smluv. 

 

 

Položka Popis Cena/ks Počet Cena bez DPH Cena s DPH

AD226 B Diagnostický audiometr pro vyšetření tónové 

audiometrie pro vzdušné a kostní vedení s 

maskováním; ABLB, Stenger, Autotest (HW)

64 000 Kč 1 64 000 Kč 77 440 Kč

Diagnostic Suite 

Hybrid Mode

SW pro obousměrný přenos dat Diagnostic Suite a 

pro ovládání audiometru AD226 přes PC

4 400 Kč 1 4 400 Kč 5 324 Kč

Celkem 68 400 Kč 82 764 Kč



 

V Praze dne …23.5.2024…    V Praze dne …24.5.2024… 

 

 

 

 

………………………………   ……………………………… 

 

Prodávající:              Kupující: 

 

Ing. Petr Doleček     MUDr. David Doležil, Ph.D., MBA 

jednatel a ředitel společnosti    ředitel 

WIDEX LINE spol. s r.o.    Městská poliklinika Praha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1: 

Záruční list 
 

Dodavatel 
 
WIDEX LINE spol. s.r.o. 
Bohušovická 230/12 
190 00 Praha 9 
IČ: 45786381, DIČ: CZ45786381 
tel: +420 283 882 217 
email: info.cz@widexsound.com 
 

Odběratel  
 
Městská poliklinika Praha 
Spálená 78/12 
110 00 Praha 1 – Nové Město 
 
 
 

Datum vystavení záručního listu: ………………….. 
 

Místo určení 
 
Městská poliklinika Praha 
Spálená 78/12 
110 00 Praha 1 – Nové Město 

 

Výrobky a příslušenství: 
Položka Výrobní číslo Počet 

Interacoustics AD226 B, diagnostický audiometr SN………….. 1 

 

 
ZÁRUKA, ÚDRŽBA A POPRODEJNÍ SERVIS 
 
Na přístroje INTERACOUSTICS je poskytována záruka v délce 24 měsíců ode dne předání přístroje, na 
ostatní příslušenství 12 měsíců. 
 
1. Tato záruka je poskytována prvnímu kupujícímu, který přístroj zakoupil od společnosti 

INTERACOUSTICS prostřednictvím autorizovaného distributora a vztahuje se na vady materiálu 
a výrobní vady vzniklé v záruční lhůtě od data předání přístroje prvnímu kupujícímu.   

 
2. Přístroje INTERACOUSTICS mohou být opravovány pouze autorizovaným distributorem nebo 

servisním centrem doporučeným tímto distributorem. Nikdy se nepokoušejte opravovat jakékoli 
vady sami, ani nenechte přístroj opravovat jinými neoprávněnými osobami.  

 
3. V případě opravy v průběhu záruční doby prosím přiložte k přístroji také doklad o koupi. 
 
4. Aby byla zajištěna správná funkce přístroje INTERACOUSTICS, měl by být jedenkrát za rok 

zkontrolován a zkalibrován. Tuto kontrolu musí provést autorizovaný distributor nebo servisní 
centrum. Zdravotnické prostředky podléhají pravidelným bezpečnostně technickým kontrolám 
(BTK). 

 
5. Pokud vracíte přístroj na opravu, je důležité spolu s ním zaslat také dodané příslušenství (sluchátka, 

kostní vibrátor, sondu, aj). Přístroj musí být zaslán k opravě pouze autorizovanému distributorovi 
nebo do servisního centra doporučeného distributorem. Přiložte, prosím, detailní popis závady. Je-
li to možné, zabalte přístroj do originálního obalu, abyste předešli poškození přístroje při přepravě. 

 
Servisní centra 

 
WIDEX LINE spol. s r.o. WIDEX LINE spol. s r.o. WIDEX LINE spol. s r.o. 
Bohušovická 230/12 Hlinky 995/70 Biskupská 3330/8 
190 00 Praha 9 603 00 Brno 702 00 Ostrava 

 

  

mailto:info.cz@widexsound.com

